

Toimintakertomus 2021

Tammikuussa nuorisovaltuusto aloitti uuden valtuustokauden järjestäytymiskokouksella. Järjestäytymiskokouksessa valittiin nuorisovaltuuston uusi kokoonpano, puheenjohtajisto, jäsenten roolit ja Normipäivän puheenjohtajisto. Tammikuussa nuorisovaltuutetut osallistuivat myös Nuva ry:n järjestämään koulutukseen. Koulutuksessa käsiteltiin muun muassa nuorisovaltuuston perusteita ja kokouskäytäntöjä. Helmikuussa osa nuorisovaltuutetuista osallistui Hyvinvointivaliokunnan iltakouluun. Helmikuussa nuorisovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistui maakuntaohjelmaseminaariin, jonka tarkoituksena oli valita maakuntaohjelman alustavat painopisteet.

Maaliskuussa nuorisovaltuusto päivitti toimintasääntöään. Maaliskuussa nuorisovaltuusto aloitti henkilöesittelyt sosiaalisessa mediassa. Huhtikuussa nuorisovaltuusto järjesti sisäiset kehityskeskustelut jokaiselle jäsenelle. Huhtikuussa osa nuorisovaltuutetuista osallistui myös Nuva ry:n aktiivipäiville.

Toukokuussa nuorisovaltuusto järjesti vaalipaneelin nuorille kuntavaaliehdokkaille. Toukokuun kokouksessa valtuutettu Nina Peltonen kävi esittäytymässä ja kertomassa historiastaan nuorisovaltuustossa. Samassa kokouksessa Riikka Koskimies kertoi EU:n saaavutettavuusdirektiivistä. Toukokuussa nuorisovaltuusto ilahdutti kaupunkilaisia jakamalla kukkia ja karkkeja. Kesäkuussa Nuva ry myönsi Haminan kaupungille *Nuorisovaltuustomyönteinen kunta* -sertifikaatin. Heinäkuussa nuorisovaltuusto piti kokoustaunon. Perinteinen Normipäivä @ Hamina Bastioni -tapahtuma jäi tänäkin vuonna koronatilanteen takia järjestämättä. Normipäivä-työryhmä järjesti kuitenkin erilaisia pienempiä tapahtumia ja tempauksia vuoden aikana, kuten Fifteen minutes of Fame-tapahtuman Haminan kesätorien yhteydessä sekä elokuvailan Kino Haminan kanssa yhteistyössä.

Elokuussa nuorisovaltuusto piti lähikokouksen raatihuoneella. Elokuussa nuorisovaltuuston oli myös määrä esittäytyä uudelle kaupungin valtuustolle iltakoulussa. Syyskuussa nuorisovaltuusto järjesti ryhmäytymisillan ja kävi melomassa ja grillaamassa tervasaassa. Lokakuussa nuorisovaltuusto päätti hankkia pelikassin lukiolle ja ammattikoululle. Lokakuussa nuorisovaltuusto osallistui asunnottomien yö -tapahtumaan, jonka yhteydessä lahjoitettiin Kaakkois-Suomen Sininauha ry:lle 300€. Lokakuussa nuorisovaltuusto päätti myös nostaa kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin kokouspalkkiota vuodelle 2022. Puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan jatkossa 30e/kokous.

Marraskuussa nuorisovaltuusto järjesti vuotuisen Nuorten hyvinvointiseminaarin haminan päättäjille. Joulukuussa nuorisovaltuusto toimitti joulukortteja Attendon hoivakoti Marskiin. Joulukuussa nuorisovaltuusto myös rakensi joulukalenteri-ikkunan Nuorisopalveluiden kanssa.

Vallinneen koronatilanteen takia budjetissa pysyttiin erittäin hyvin. Nuorisovaltuuston jäsenistö muuttui vuoden varrella tapansa mukaan ja tilaa nuorisovaltuuston riveissä on edelleen.